
令和４年１月１８日 

 

関係各位 

旭川実業高等学校 

     校長  相馬  真吾 

 

 

令和４年度 推薦・LF・下宿・学業奨学生試験 選抜方法の変更について 

 

日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

変異株疑いを含む新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、受験生の皆さんの安全を確保するため、

１月２１日（金）に実施する令和４年度推薦・LF・下宿・学業奨学生試験の選抜方法を下記の通り変更

いたします。 

新型感染症による情勢の急変に伴う変更で、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

【選抜方法】 

            変更前               変更後 

 書類審査・面接             書類審査 

 

 【注意】 

  ・１月２１日（金）の試験は、面接は実施せず、既に各中学から提出いただいた書類のみで行います。

本校へ来ていただく必要はありません。 

  ・選抜結果につきましては、募集要項通り１月３１日（月）に中学校へ郵送します。 

  ・LF 奨学生・学業奨学生で学力検査の受検を希望する場合は、募集要項通り一般選抜と同日程で実    

   施します。なお、学力検査の結果は推薦・奨学生試験の合否に影響しません。 

   （受検票は一般選抜の際に必要ですので忘れずに持参ください） 

 

ご不明な点等ございましたら旭川実業高等学校総合企画室までお問い合わせください。 

 

旭川実業高等学校 

0166-51-1246(代表) 

 

以上 

 

 


